
 Dobrý den, 
 děkujeme za doložené objasnění a doplnění nabídky ze dne 05.05.´22. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění, doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 1. Doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce. Z doloženého certifikátu
není úplně patrné oprávnění provádět instruktáž uživatelů. 
  
 2. Doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů v registru
SÚKL (dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ). 
 Pokud uplatňujete některou z výjimek, při kterých nemusíte výše uvedenou registraci mít, doložte
tuto skutečnost s odůvodněním formou čestného prohlášení. (doloženo pouze prohlášení k registraci
nabízeného zdravotnického prostředku) 
  
 o Dle zákona 268/2014 viz citace níže musí být servis zaregistrován 
 (2) Servis diagnostického prostředku in vitro může vykonávat pouze právnická nebo podnikající
fyzická osoba registrovaná Ústavem jako osoba provádějící servis. 
  
 3. Objasnění informace doložené k BTK a pravidelnému servisnímu zásahu vč. period: 
 - zda BTK (bezpečnostně technická kontrola) a pravidelný servisní zásah bude prováděna v jednom
termínu? 
 - zda jsou tyto úkony účtovány každý zvlášť (tzn. ročně 12 000 Kč bez DPH) nebo se úkony
prolínají a celkové náklady tedy budou 6 000 Kč bez DPH. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 17.05.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 

II. Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část I.Předmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

11.05.2022 10:06:00Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy II. Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část I.



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

LABOSERV s.r.o. 11.05.2022 10:04:44 Ano

Příjemci zprávy

VZ0135246 - ELISA analyzátoryZakázka
2565043ID zprávy

Číslo jednací
Obecná k zakázceTyp zprávy
11.05.2022 10:04:44Odesláno

Doplňující údaje

  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  


